2020 年 7 月 21 日

お客様・患者様  各位

 株式会社クリエイトエス・ディー

長泉東中土狩店での感染者発生についてのお知らせ

 平素より当社店舗・調剤薬局をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 7 月 20 日、クリエイトＳ ･Ｄ長泉東中土狩店の従業員が、 PCR 検査で新型コ

ロナウィルスの陽性反応が出たことが判明しました。

これを受け、保健所等関係機関の連携のうえ、 7 月 20 日に店舗内の清掃消毒

を実施いたしました。

また、該当従業員は発症したと思われる 7 月 13 日以降は勤務しておらず、発

症前の 7 月 11 日はマスクを着用して勤務をしており、濃厚接触者はいないとの

保健所からの見解を得たうえで、営業を継続しております。

（ 7 月 10 日及び 12 日は休日のため勤務しておりません。）

今後もお客様・患者様と従業員の安心・安全を第一に考え、感染防止に引き

続き取り組んでまいります。

 お客様にはご心配をお掛けしてしまい、誠に申し訳ございません。何卒ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。

 当該従業員の最終出勤日： 7 月 11 日（土）

 ■勤務状況

 7 月 10 日（金）  休日

 7 月 11 日（土）  勤務（商品補充及びレジ業務）

 7 月 12 日（日）  休日

 7 月 13 日（月）  出勤予定

          発熱症状があったため出勤取り消し

 7 月 14 日（火）  自宅療養

 7 月 20 日（月）  午後 6 時ころ、ＰＣＲ検査で陽性が判明

          店内消毒を実施。

以上

 【お問い合わせ先】

株式会社クリエイトエス・ディー  総務部

電話番号  045-914-8161

ご利用時間  9： 00～ 18： 00（日曜除く）